#### II. Chleba żytnego pyłowego, oraz chleba z mąki mlyna parowego

III. Chleba razowego 1 $\frac{1}{2}$
---------------------- -----------------

(1) Bułka za kop. 1 ma ważyć złotych 16.

(2) Bułka za kop. 1 ma ważyć złotych 32.

W Warszawie dnia 19 (31) Grudnia 1859 roku.

Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu, Andrault.

Naczelnik Kancelaryi, Lucenski.

## DONIESIENIA.

### Patentowana

## MASSA BELGIJSKA

W najlepszym gatunku, do smarowania maszyn i wozów, w pudełkach i beczułkach. Sprzedaje się po cenie fabrycznej, w Składzie Farb i Lakierów zagranicznych.